
133

Nº 23, sexta-feira, 1 de fevereiro de 2019ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2019 - UASG 80001

Nº Processo: TST-503746/2018-0. Objeto: Prestação de serviços de intermediação e
agenciamento de transporte terrestre.. Total de Itens Licitados: 1. Edital: 01/02/2019 das
08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h59. Endereço: Safs Quadra 08 Lote 01 - Tst, Asa Sul -
BRASÍLIA/DF ou www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/80001-5-00011-2019. Entrega

das Propostas: a partir de 01/02/2019 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura
das Propostas: 14/02/2019 às 14h30 no site www.comprasnet.gov.br. Informações Gerais:
.

JUMARA CRISTINA SILVA CERQUEIRA
Coordenadora de Licitações e Contratos

Substituta

(SIASGnet - 31/01/2019) 80001-00001-2019NE000172

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2019 - UASG 80001

Nº Processo: TST-506307/2018-3. Objeto: Prestação de serviços de manutenção de
extintores de incêndio e teste hidrostático em mangueira, com fornecimento de peças e
acessórios.. Total de Itens Licitados: 1. Edital: 01/02/2019 das 08h00 às 12h00 e das 14h00
às 17h59. Endereço: Safs Quadra 08 Lote 01 - Tst, Asa Sul - BRASÍLIA/DF ou
www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/80001-5-00014-2019. Entrega das Propostas: a
partir de 01/02/2019 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas:
13/02/2019 às 09h30 no site www.comprasnet.gov.br. Informações Gerais: .

JUMARA CRISTINA SILVA CERQUEIRA
Coordenadora de Licitações e Contratos

Substituta

(SIASGnet - 31/01/2019) 80001-00001-2019NE000172

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 121/2018

O Tribunal Superior do Trabalho comunica o resultado do PE-121/2018, cujo
objeto, prestação de serviços de vigilância armada e segurança orgânica, foi adjudicado à
empresa BRASFORT EMPRESA DE SEGURANÇA LTDA pelo valor mensal dos postos de
trabalho de R$ 449.763,02, perfazendo o valor anual de R$ 5.397.156,24, considerando o
custo para pagamento do aviso prévio trabalhado de R$ 69.985,68.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário de Administração

(SIDEC - 31/01/2019) 080001-00001-2019NE000172

http://www.in.gov.br/autenticidade.html



